
IhratCI Uve mv thasg Uye Aciklamg 
TRUZERB U2EPRTAS BOYA SANAYlt VE TtCARETl A.§. 

GENEL KURUL PAY SA 

ISIN E K 
BAKiYE TARlHl ACIKUttWI TANI 

A M 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 UZERTA55 A 
04/09/2013 U Z E R T A ; § A 
04/09/2013 U Z E R T A J § A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 

"64/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? KN 
04/09/2013 U Z E R T A S ? KN 
04/09/2013 U Z E R T A S ? KN 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
.04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? KN 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 II7FRTAJ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A S ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? KN 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 
04/09/2013 U Z E R T A J ? A 

TC KiMLiK NO / 
VERGi KlMLlK NO 

32122840462 
56668036752 
62293244608 
32188716466 
11726713334 
68494177714 
19166470206 
30910142156 
43886064728 
26914624880 
18502223902 
22753034804 
24416587030 
11911645334 
33463748660 
14266284968 
34816737010 
13484553238 
28099335728 
15613648914 
18820031586 
22195789126 
47980482990 
27802988138 
14374690262 
66178318392 
27625371766 
35737055634 
24194132736 
24185133018 
15526558782 
21059151734 
33445956694 
63877193688 
14255157594 
31714090858 
18628686926 
35782705232 
22552491280 
17029802256 
43948264202 
16828937510 
52765152722 
62548392504 
44386384538 
13181899448 
16318220306 
51151482276 
24179133246 
42769919254 

MKK SlClL 
NO 

12357320 
12368146 
12369596 
12370418 
12373284 
12380407 
12382210 
12384337 
12395481 
12399388 
12405004 
12408806 
12423453 
12449073 
12456369 
12463954 
12483312 
12489454 
12494193 
12498908 
12517116 
12530815 
12548478 
12563043 
12578001 
12587082 
12590545 
12639193 
12639800 
12639803 
12642807 
12645661 
12651863 
12652442 
12656321 
12660638 
12661169 
12672091 
12674077 
12674258 
12689160 
12721150 
12766622 
12777303 
12786983 
12793525 
12804194 
12817180 
12866084 
12866933 

AO SOYAD (UNVAN) 

MEHMET NIHAT TAV?ANLI 
CEMiL EJDER 
BAHATTiN OTNO 
Y U C E L YILDIRIM 
HALiL YILMAZ 
ASIM ORMAN 
AHMET GURPINAR 
AHMET ALTINCI 
MEHMET KANTAR 
MUSTAFA Y O C E 
? U K R 0 ELMACI 
O G U Z CANAYLI 
T U R G A Y MUTIOGLU _ 
TUNAYALTINPINAR 
RAMAZAN T U R G A Y CEBECl 
AYTOK E S E N C A N 
ALl E L D E M _ 
METiN KARAOGLAN 
HALUK ALTAN " 
iBRAHiM AYDIN 
ALl DEMiREL 
YALgiN ClQEKQi 
RAMAZAN KAYACIK " 
OMER BAYBORA AYDIN 
E R D O G A N C E N G I Z 
§AHlN K I D R I ? L I 0 G L U ' 
C E L A L BAYAR 
gETiN U G U R 
MUSTAFA E R E M 
NURHAN MERZUKA E R E M 
MUHAMMER QELlK 

FlKRlBULENTAQIKALIN 
ALl RIZA CENGlZ 
BEKiR KESKiN 
MUSTAFA S E D A T K A R P U Z O G L U 
?ERAFETTlN INCE 
ABDULKADIR CONKBAYIR 
HUSEYiN T U R K E R " 
E K R E M OZCAN ^ 
M E S U T C 0 5 K U N 
TEKiN TEMAMOGULLARI 
S U A T SIRAYISTANLI 
MEHMET CAN OZATAY 
OZDEMIR Y A ? A R A D I G U Z E L 

ORHAN E R E M 
IHSAN MA?ALI 
KUTBETTlN T O P R A K ^ 
E N V E R U S L U ' 
AHMET O R U C E R E M 
AHMET YALgiN 

ISIN Kodu ISIN Agklgmgsi 
TREUZER00018 UZERTA? BOYA SANAYll VE TtCARETl A.?. 

A D R E S ILQE IL 
A D R E S 
O L K E S I 

B A K I Y E 
E R G U V A N SOK NO: 25 URSA APT K A D I K O Y ISTANBUL TURKiYE 300,000 
336 SOK. GiRGiN APT. NO:29 D:10 KONAK IZMIR TURKlYE 100,000 
MADEN MH. PELlKAN PARK EVL. NO;A- SARIYER ISTANBUL TURKiYE 1.363,000 
GAZiOSMANPA?A MH 447 SK SiNCAN ANKARA TURKlYE 0,500 
GOgMEN SOK YE§lLgAMLIK KUTAHYA MERKEZ KUTAHYA T U R K I Y E 1.500,000 
KAR§IYAKA MAH gOMAKLAR SOK NO D E V R E K ZONGULDA TURKlYE 250,000 
DlKlLlTA? MH. 9.GIRNE SK N0:2 09.?ub U?AK MERKEZ U?AK TURKlYE 12,000 
BAHgELlEVLER MAH. SANAT SOK. 24/4 BALIKESIR MERKEZ BALIKESiR TURKlYE 150,000 
SiTELER MH. 1307 SK.AHMET KARTAL KONYAALTI ANTALYA TURKlYE 3,000 
100.YIL MH. SANAYl CD.GUNE? Si N0:17 T E K I R D A G MERKEZ T E K I R D A G TURKlYE 6.410,000 
. . . 2.0RDU HAVA LOJ ZEMiN NO:28 K: TANIMSIZ M A L A T Y A TURKlYE 216,000 
YE?iL MH. KOKNAR SK. NO:4/9 ARAg KASTAMON TURKlYE 30,000 
CUMHURlYET B U L . ATATURK CAD. B E Y L I K D U Z O I S T A N B U L TURKlYE 17.000,000 
TAHILPAZARI MAH. 467 SOK. N0.7/B MURATPA?A ANTALYA TURKlYE 36,430 
HAT BOYU CAD. NO:66 PENDlK ISTANBUL TURKlYE 1.312,960 
KIZILAY CAD. N0:17 SEYHAN ADANA TURKlYE 0,490 
CADDEBOSTAN gAMFISTlGl SOK. K A D I K O Y I S T A N B U L TURKlYE 1,000 
BAHgELl EVLER MAH AKEN APT N O 12 T A L A S K A Y S E R I TURKlYE 20,000 
ISTlKU\ CAD. NO:49 GEMLiK BURSA TURKlYE 7.905,510 
MALTAPE MH. P.PA?A SOK NO;99 BALIKESiR MERKEZ BALIKESiR TURKlYE 10.000,000 
FATlH CAD. NO:46 - 10 35040 BORNOVA BORNOVA IZMiR TURKlYE 1.000,000 
NAlLBEY MH VALl F A H R I B E Y CD CD N ELAZiG MERKEZ ELAZiG TURKlYE 1,000 
TF7FI OTO ELEKTRiK S MENGENE CAD KARATAY KONYA TURKlYE 10,000 
Z U M R U T E V L E R MH. YOL-3 SK. NISH M A L T E P E I S T A N B U L TURKlYE 10,000 
T O Y G A R MAH. 36 6.ALTAY SK. 42 1 BALIKESiR MERKEZ BALIKESiR TURKlYE • 6.900,000 
G U Z E L Y A L I MAH.UGUR MUMCU gUKUROVA ADANA TURKlYE 350,000 
EMNlYET MUDURLUGU MERKEZ BiNASI ERZURUM MERKEZ ERZURUM TURKlYE 2.000,000 
ATATURK BULVARI 19/A BOLU MERKEZ B O L U TURKlYE 0,930 
AKATLAR Z E Y T I N O G L U CAD. NiLFAP BE?lKTA? ISTANBUL TURKlYE 6.032,545 
Z O G L U CD BANAR ST NiLUFER K 8 D 57 K A D I K O Y I S T A N B U L TURKlYE 6.032,545 
YAVUS SELiM POLlS MERKEZi YAVU YILDIRIM BURSA TURKlYE 262,000 
CUMHURlYET MAH.1618 YENl?EHlR/MERSlN MERSIN TURKlYE 22.000,000 
YENlYOL CAD. KEMERALTI MAH. D:40 MARMARlS M U G L A TURKlYE 2,000 
BAHgELlEVLER 55000 ILKADIM SAMSUN TURKlYE 1.000,000 
1 NOLU KEMlKLl BEDESTEN N0.35 §AHlNBEY GAZlANTEP TURKlYE 70,000 
HALiT PA?A MAH.§EHlT OMER SK 1/ 8 E R D E K " " BALIKESiR TURKlYE 428,470 
PINARBA?I MAHALLESI ALACAHIRKA OSMANGAZI BURSA TURKlYE 64,000 
FENERBAHgE MAH. HASAN ALl YUgEL K A D I K O Y ISTANBUL TURKlYE 0,470 
60. YIL ILKOGRETIM O K U L U giKINLAR TANIMSIZ B O L U TURKlYE 1.300,000 
KIZILTOPRAK MAH. ?EHIT ERCAN C AD. M U R A T P A ? A ANTALYA TURKlYE 92,000 
ZEYTINL IBAHCE CAD. T E M I Z E L IS AKDENIZ MERSiN TURKlYE 1.500,000 
MEYDAN MH ?EYH FERHAT giKMAZI A- EDIRNE MERKEZ EDiRNE TURKlYE 300,000 
YENl R E K L . T V EXPO CHANNEL NO:75 SARIYER I S T A N B U L TURKlYE 1,000 
ClHANGlR MAH. CEVAT ?AKlR AVCIL^R I S T A N B U L TURKlYE 1.417,000 
LEVAZIM SiT.ADAKENT NB B L K . N0.4 BESlKTA? I S T A N B U L TURKlYE 29.653,630 
YENi MAH.MANOLYA CAD. E R A Y K E N T K A R T A L I S T A N B U L TURKlYE 25,000 
39 SOK G U Z E L Y A L I MAH. CENNET APT. SEYHAN ADANA TURKlYE 1.370,000 
ZiLE DlNCERLER LiSES ZiLE ZiLE T O K A T TURKlYE 25,000 
E L E L E HUZUR EVi A T A L A R MH. K A R T A L I S T A N B U L TURKlYE 0,620 
KTBKK D S HRK KOM KARA K U V LOJ r.ANKAYA ANKARA TURKlYE 65,000 



GENEL KURUL PAY 
ihraqci Uye Kodu 
TRUZERB 

ihracci Uye Agiklama 
UZERTA§ BOYA SANAYit VE TlCARETi A.?. 

BAKiYE TARlHl 

104/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
t)4/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 

104/09/2013 

i04/09/2013 

04/09/2013 

04/09/2013 

; 04/09/2013 

04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 

ISIN 
AQIKLAM 
A 
UZERTA5 
UZERTAS 
UZERTA§ 
UZERTAS 
UZERTA5 
UZERTAS 
UZERTA? 
UZERTA5 
UZERTA§ 
UZERTAS 
UZERTA5 
UZERTA§ 
UZERTA5 
UZERTAS 
UZERTA5 
UZERTA§ 
UZERTA§ 
UZERTA5 
UZERTA§ 
UZERTAS 
UZERTA5 
UZERTA§ 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
BOYA 
UZERTA? 
UZERTA? 
BOYA 
UZERTA? 
UZERTA? 
BOYA 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 

EK 
TANI 
M 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
KN 
A 
KN 
KN 
A 
KN 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

T C KiMLiK NO / 
VERGi KiMLiK NO 

42676922378 
16762235956 
55552126258 
38500521138 
16409630762 
44383384692 
44383384692 
44257420402 
49675242582 
44377384820 
39733953574 
39733953574 
14630284952 
40232137068 
12548412894 
53770068916 
11342612448 
56752264580 
49609471156 
15092001682 
34351979326 
35684273334 
58297068982 
14777344298 

29120366100 

11069605570 

60580483228 

21434422350 

60553484184 

20474454932 
19933125902 
50974750524 
50863336082 
10811563892 
23758312270 
42538288628 
16534007590 
21691010550 
47545284908 
69610008066 
54229331346 
14195458928 
12313954840 
50518144604 
26845935888 
60649246412 
24176133300 
23221987622 

lUIKK SiCiL 
NO 

12866934 
12896090 
12903034 
12936073 
12990872 
12990874 
12990874 
12990881 
12990888 
12990965 
12991059 
12991059 
13016012 
13028670 
13053146 
13068688 
13076405 
13079173 
13085640 
13088147 
13093237 
13151511 
13164965 
13277957 

13308099 

13316217 

13322229 

13324231 

13341457 

13342587 
13343871 
13347510 
13367048 
13367824 
13375139 
13393924 
13412709 
13418846 
13441918 
13471310 
13474004 
13531161 
13536535 
13554748 
13578188 
13587701 
13599939 
13621117 

AD S O Y A D (ONVAN) 

MEVLUDE YALgiN 
KEMAL ALPER SERBEST 
MEHMET ULGEN 
ISMAlL AKBABA 
NECMETTiN BOZKURT 
ILHAN EREM ' 
ILHAN EREM 
RUKlYE SEVlMLl 
E R D O G A N gETiN AKTAN 
IHSAN EREM 
AY§E LALEHAN EREM TOKCAN 
AYSE LALEHAN EREM TOKCAN 
MEHMET TOLGA SARITA? 
MUAMMER TOPSAKAL 
NACI E R T U G R U L 
EROL SULEYMAN GUNDOZ 
KEMAL CEBECl 
VELl TUZ 
S E R D A R gAPRAZ 
ZiYA E S E N 
ATlLLAONUKLU 
TEZCAN KARAALl 
ERSOY AKPINAR 
MUZAFFER AKBULUt 

ClHAT S O N M E Z 

G U N G O R E R D E M 3 

OMER NiZAMETTiN S A R I E R 

?ERlF ALl K A R A T E K E 

MUSTAFA METiN S A R I E R 

iBRAHiM ? A ? M A Z 
ALl AKYlGiT 
OMER KARADA? _ 
KADRI G U N G O R E R T A N 
AYDIN BA§PINAR 
ISMAIL K E S E R 
D U R M U ? A K T A ? 
SATILMI? BAL 
NURAY O Z D E ? 
DiLEK Pl?KlN 
F E R R U H OZCAN 
iDRlS ERSiN 
ALl OZKIRAN 

OSMAN BUGDAY _ 
BAYRAM OZKAN 
MEHMET A R T U G HIZ 
SEYFETTiN A K S O Y 
O L C A Y E R E M 
HASAN SEViM 

ISIN Kodu ' 'iSIN Aciklamasi 
TREUZER00018 UZERTA? BOYA SANAYtl VE TtCARETt A.§. 

A D R E S 

HSB LOJMANL^RI 63 SOK. YASlNDAG 
T U R G U T OZAL BLV.82 SOK. 
gAMLIK MAHALLESI LEYLAK SOK 3/6/24 
BiRLiK MAH. 441.gAD. EREN APT. NO:44. 
U Z E R T A ? BOYA SAN VE BOYA VERNiK 
AKAT MAH. G U L SK. 4 15 BE?lKTA? 
AKAT MAH. G U L SK. 4 15 BE?lKTA? 
50.YIL MAH. 2074 SOK. N0.15 
BARBAROS MAH MARE?AL SOK. 
CEMiL TOPUZLU CAD. 
CEMiL TOPUZLU CAD. MEHMET EFENDl 
CEMiL TOPUZLU CAD. MEHMET EFENDl 
UNMAS A ? YUKARI DUDULLU ORG SAN 
IL OZEL IDARE MUD ESENTEPE MAH. 
HASEKl HASTANESI TOPgULAR SEMT 
ATlKALl MAH. LODOS SOK. ERKMEN 
l§IK SOK. BAGLAR MAH. N0:16 D:4 
CUMHURlYET MAH KERVAN YOLU NO 
GUVENEVLER MH 1906 SK EMEK ST C 
YENlSEHiR MAH REYHAN CAD 
TURK EXIMBANK A S MILLI MUDAFAA 
SARIKORKMAZ MAH MOLU\AHMET SOK 
ELAZIG 54. BAKIM MERKEZ 
ISTlKLAL MAH. 113 CD. NO: 40 / 4 
ME?RUTlYET M GAZlPA?A CAD 
ZONGULDAK KA RAELMAS VERGI 
IIOKUgUKYALI MERKEZ 
MESRUTlYET MAH.CENGlZ TOPEL 
CAD.NO:17/5 

YENlCE MAH SUMER ORAL CAD NO 
ME?RUTlYET MAH.CENGlZ TOPEL 
CAD.NO:17/6 
O R N E K K O Y KOYU N0:1 45600 
YE?lLOBA MAH SARIHULAR TOKl KON 
MlTHATPA?A VERGi DAl MlTHATPA§A 
BUYUK?EHlR MAH BAHgELl SK 11 41 
KOZAGAg MH 249 5 SOKAK NO 6 
MUSLlHlTTiN MAH.ATAg SOK.NO:5/6 
BU.PAZ.MH CD. giNAR SK. C BL A. NO: 
ATlLLA MAKlNA CEYHUN ATIF KANSU 
ADNAN MENDERES M 512 18 09000 
BiLFEN ATA?EHlR BLV GiRl? N 1 
BAHgELlEVLER MAH. 298 SK. N0:9 11 
I? ADRESiM YOK EMEKLl 00000 
MEHMET AKiF ERSOY MAH. 202 SK. N01 
gANKAYA BELEDlYE BA? FENl?LERl 
DAVRAZ MAH. 3970 SK. 6 1 MERKEZ 
ISTlKLAL MAH 1106 SOK NO 5 2 
BAHgELlEVLER LiSESi BAHgELlEVLER 
220/71 SK N0:5 D:2 BUCA 35000 
FEVZl gAKMAK MAH BiLLUR CAD UNLU 

I L Q E 

TANIMSIZ 
CUKUROVA 
PENDlK 
CANKAYA 
TUZLA 
BE?lKTAS 
BE?IKTA? 
SULTANGAZI 
USKUDAR 
KADIKOY 
KADIKOY 
KADIKOY 
UMRANlYE 
BAYBURT MERKEZ 
BAYRAMPA?A 
FATlH 
BAGCILAR 
TURGUTLU 
TANIMSIZ 
PENDlK 
CANKAYA 
E R E G L I 

ELAZiG MERKEZ 
ISPARTA MERKEZ 
ZONGULDAK 
MERKEZ 
MALTEPE 
ZONGULDAK 
MERKEZ 
AL^SEHlR 
ZONGULDAK 
MERKEZ 
ALA?EHlR 
SEYHAN 
gANKAYA 
BEYLlKDUZO 
BUgA 
MU6U\Z 
gANKIRI MERKEZ 
gANKAYA 
AYDIN MERKEZ 
KADIKOY 
ORDU MERKEZ 
giGLl 
KEMALPASA 
gANKAYA 
ISPARTA MERKEZ 
ISPARTA MERKEZ 
BAHgELlEVLER 
B U C A 
KOCASlNAN " 

iL 

A N K A R A 
A D A N A 
I S T A N B U L 
A N K A R A 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 

I I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 

B A Y B U R T 
I S T A N B U L 

_ I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
MANlSA 

"^MERSlN 
I S T A N B U L 
A N K A R A 
Z O N G U L D A 
ELAZIG 
I S P A R T A 
Z O N G U L D A 
K 
I S T A N B U L 
Z O N G U L D A 
K 
MANiSA 
Z O N G U L D A 
K 
MANlSA 
A D A N A 
A N K A R A 
I S T A N B U L 

IZMIR 
M U G L A 
gANKIRI 
A N K A R A 
AYDIN 
I S T A N B U L 
O R D U 
IZMIR 
IZMIR 
A N K A R A 
I S P A R T A 
I S P A R T A 
I S T A N B U L 
IZMlR 

j ^ Y S E R T 

ADRES 
ULKESi 

T U R K I Y E 
T G R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TORKIYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TQRKIYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TORKIYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
TQRKIYE 
T U R K I Y E 
gUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
CUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
CUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
TORKIYE 
TORKIYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TQRKIYE 
TURKlYE 

BAKiYE 
65,000 

4.885,000 
1.150,000 
2.361,000 
3.142,220 

480.833,000 
1.747.335,51 

0,220 
162,420 

727.154,500 
50.050,000 

396.865,170 
1.821,000 
2.000,000 

10,000 
400,000 

1,000 
30,000 

1.770,000 
4.253,000 
1.974,000 

20,000 
10.000,000 

100,000 

237,000 

330,000 

5.000,140 

365,000 

732,490 

0 ^ 

1 0 0 , 0 0 0 
1 ,000 

1 3 0 , 0 0 0 
6 , 0 0 0 

4 0 , 0 0 0 
8 6 4 , 0 0 0 

1 . 2 4 7 , 0 0 0 
2 4 6 , 0 0 0 
2 0 0 , 0 0 0 

1 . 0 0 0 , 0 0 0 
1 ,000 

3 . 9 0 4 , 0 0 0 
1 0 , 0 0 0 

9 6 0 , 0 0 0 
3 3 3 , 0 0 0 
7 0 0 , 0 0 0 

2 . 4 5 0 , 0 0 0 
3 , 6 2 8 

2.004J6OO 

iMZA 



G E N E L K U R U L PAY SAHiP 
ihracci Live Kodu 
TRUZERB 

ISIN EK 
BAKiYE TARlHl AgiKLAM TANI 

A M 

'04/09/2013 
UZERTA§ 
BOYA A 

04/09/2013 UZERTA5 A 
04/09/2013 UZERTAS A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTAS A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 

04/09/2013 
UZERTA? 
BOYA A 

04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTAS A 
04/09/2013 UZERTA? A 

ihracci Uve Aciklama 
UZERTA? BOYA SANAYII VE TlCARETI A.?. 

TC KiMLiK NO / MKK SiCiL 
VERGi KiMLiK NO NO 

ISIN Kodu ISIN Aciklamasi 
TREUZER00018 UZERTA? BOYA SANAYlt VE TtCARETl A.?. 

AD S O Y A D (ONVAN) 

71023098572 

25159655536 
35059860220 
20579511370 
10079970968 
44371385038 
30560080372 
18967518230 
35740055560 
42796371582 
31232212770 
32092719676 
15884386058 
12920451206 
33433957030 
17656219120 
11978173030 
40702768396 
27623401656 
25774463738 
23084708754 
10636762876 
48220916046 
11446538316 
37513164370 
44362385320 
45847557386 
18065474230 

25180454054 

25396016800 
17489367050 
27586983008 
61684469026 
22154604262 
53020284486 
31859111166 
20197689406 
32606139730 
21875102972 
42679447182 
42679447182 
26435110114 
57850303652 
21521047664 
18244077856 
14428272482 
31121341512 
18772198924 
46774368960 

13640397 SELMAQAVDUR 

13673059 
13676176 
13718873 
13743361 
13767628 
13769869 
13784806 
13799896 
13831666 
13836507 
13838889 
13848108 
13930415 
13956568 
13965147 
13967794 
13998557 
14016385 
14054216 
14089599 
14142247 
20030383 
20288208 
20429029 
20659148 
20755390 
20774654 

20796631 

20891635 
21062653 
21066963 
21128490 
21250204 
21649696 
21784684 
21814145 
21954009 
21969051 
22130441 
22130441 
22151645 
22464726 
22544538 
22551421 
22745994 
23014058 
23180615 
23326656 

OSMAN BA?AK 
MEHMET EMiN KIZILKAYA 
KENAN DEMiR 
? E N O L QIRAK 
MUSTAFA OZHAN E R E M " _ 
HUSEYIN V A R O L _ 
B U L E N T O N C U L _ 
AHMET HAMDl UGUR _ 
AHMET YALQINKAYA _ 
OSMAN G O Z L U K L D " 
NURpiN YILDIRIM _ 
KAMiL T U R G U T K A R A C A N _ 
L E V E N T DEMIRBUKEN 
ZERRiN CENGlZ 
OMER OZDEMiR 
AHMET KILINQ 
AHMET T O S U N 
A D E M I V G E N 
HAMZA SERiM 
ClHAN DELlGOZ 
I S M E T A K T E P E 
RIZA KAZANCI 
OSMAN KIRELLi 
ISMET C 0 ? A R D E R E L | 0 G L U 
Z E Y N E P E B R U EREM _ 
HACI OSMAN IPEK _ 
DiLEK GULgiN U Y S A L _ 

AYDIN C E Y L A N 

GAZi KAHRAMAN ~ 
MUSTAFA YILMAZ " _ 
YILDIRIM KEMAL DOGAQ _ 
MEHMET K O R K U T 
U G R A ? C O R A P C I 
YILMAZ HOROZAL 
S E F A BiRYAZ ' 
T O L G A KILIQKAYA 
S E D A T D I L E K 
METEHAN QIVRIL 
MACiT K E S M E N 
MACiT K E S M E N 
HATlCE SASMAZ 
ALl ESKlCl 
ARiF C E Y L A N 
UOUR iNClTMEZ 
S E R C A N YAMANYILMAZ " _ 
ISMET T E M U R _ 
Y U S U F K E L L E T A ? 
AYNUR PALA 

ADRES 

K 0 ? K SOK. K 0 ? K A P T . 2/4 BAHCELl 
EVLER 67030 
ANADOLU O G R E T M E N L I S E S I 
ADNAN DOGA C A D . E R G E N E S I T E S I D1 
D E V L E T HASTANESI Dl? POLIKLINIGI 
ISMETPASA MAH.GOKTURK S0K.N0:8/7 
DERElgl SOK. NO:40 A6-4 TARABYA 
ULUCAMI MH KATEVLER 5 BLOK KAT 3 
FAZILPASA CD N 30 QAMDIBI 35090 
BESKAVAKLAR MAH NECDET G O R E N 
38 SOK. NO:68/5 BAHgELlEVLER 
UFUKTEPE MAH SEHiT SULEYMAN EFE 
447 SK GOP MAHKOPRU S ITESI C 
MALI C O Z U M L T D ? T | ANKARA CAD 
ORUg RElS MAH. ALBAYRAK CAD. D:42 
EVRENPA?A lOO EVRENPA?A lOO 
A ? A G I SARHAN MAH.FIYAKA S0K.N0:22 
TEDAS IL MUDURLUGU VAKIF I? HANI 
FIRAT MAH OZEL HASTANE 1. SOKAK 
ALPARSLAN D.N0.71 ATAKUM MiMAR 
DUAQINAR MAH ViSNE CAD N0.159/A 
70 KVARTAL DOM. 4 NO:86 TERMIRTAU 
2.BELK0P ALTINGUVERCiN SiT. 9.B0K 
SOGUKSU MH DEFNE SK 19 MERKEZ 
9 EYLUL MAH. 309 SOK. N0:14 
278 5 SOK NO 16 D 18 MANAVKOYU 
LEVAZIM SiT. ADAKENT ND BLK K.4 
VERGI DAIRESI MUDUR GOLBA? ! VERGI 
KOZAGAQ E . S B O O Z E L E G I T I M 
C A V U S K O Y D E V E L I K O N A G I B U A G I 

NO:38/MKEM ALPA?A 16500 
DiKlLl \LQE MUFTULUGO HUKUMET 
ME?RUTlYET MAH HAYAT SOK NO 6 4 
SAHlLKENT MAH. ZUBEYDE HN.CAD. 
ZUMRUTEVLER MH CAGLAYAN SK 
YUKARI BAHgELlEVLER MAH 69 SOK. 
INONU OAD. DiSPANSER K.BiLLUR APT. 
HASEKl SULTAN M ATlKMEDRESE S 
ALTAY KISLASI HAVA SAVUNMA 
661 SOKAK N0:3 D:9 
D O G U MH HATBOYU C LOKMAN HEKiM 
KUgUKUVNGA CAD. NO:110/A 
KUgUKLANGA CAD. NO:110/A 
HACETTEPE MAH FiDAN SK 13 6 
TEMRlSK MURAT OTEL TERSANE SOK 
ATATURK MAH 7 NOLU SOKAK UTKU 
7 ANASET US KOMUTANLlGl CAD N0:1 
AKKAPI MAH. 12148 SK. No:10/ 
UgPINARSK NO: 17/2 06000 
KEMERALTI MH 106 ABDl KARATABAN 
MILLET OAD NO 14 MiLLETC 35410 

iLCE 

ZONGULDAK 
MERKEZ 
KE?AN 
CORLU 
G O K S U N 
BAFRA 
SARIYER 
TAV?ANLI 
BORNOVA 
BOLU MERKEZ 
TANIMSIZ 
KEglOREN 
SiNCAN 
FATlH 
E S E N L E R 
MARMARlS 
BESNl 
ERZURUM MERKEZ 
MALATYA MERKEZ 
TANIMSIZ 
YILDIRIM 
Tanimsiz 
KU?ADASI 
KARABUK MERKEZ 
GAZIEMIR ' 
BAYRAKLI 
BE?lKTA? 
G 0 L B A ? I 
MERAM 
MUSTAFA 
KEMALPA?A 
DiKlLl 
O D E M I ? 
AYVALIK 
MALTEPE 
CANKAYA 
KOCAELi MERKEZ 
FATlH 
MALATYA M E R K E Z 
GAZlEMiR 
PENDlK _ _ _ _ _ 
FATlH 
FATlH 
ALTINDAG 
BODRUM 
BABAESKI 
A K C A D A G 
SEYHAN 
KEglOREN 
MARMARlS 
GAZlEMiR 

IL 

ZONGULDA 
K 
EDiRNE 
T E K I R D A G 
K A H R A M A N 
SAMSUN 
ISTANBUL 
KOTAHYA 
IZMIR 
B O L U 
ANKARA 
ANKARA 
ANKARA 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
M U G L A 
A D I Y A M A N 
ERZURUM 
MALATYA 
SAMSUN 
BURSA 
Tanimsiz 
AYDIN 
K A R A B O K 
IZMIR 
U M I R 
I S T A N B U L 
ANKARA 
KONYA 

BURSA 

I ZMIR 
IZMIR 

'BALIKESiR 
I S T A N B U L 
ANKARA 
KOCAELI 
ISTANBUL 
MALATYA 
IZMiR 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
ANKARA 

" M U G L A 
KIRKLARELl 
MALATYA 
ADANA 
ANKARA 
M U G L A 

tlZMlR 

ADRES 
ULKESi 

T U R K I Y E 
CUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
KAZAKiS 
T G R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
CUMHU 
T O R K I Y E 
T U R K I Y E 
TURKlYE 
T U R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
T O R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 

BAKiYE 

1,000 

1.000,000 
2,000 
1,000 
3,000 

297.000,160 
39,000 

1.040,000 
2.025,900 

500,000 
4.852,000 

0,500 
3.000,000 
9.413,000 

22,000 
500,000 

2,000 
2.127,000 
1.000,000 
1.500,000 
2.600,000 

500,000 
3,000 

2.000,000 
1,000 

46.681,270 
50,000 

2.750,000 

375,000 

500,000 
2.742,000 
1.305,310 

31,000 
5.450,000 
4.685,010 

190,000 
85,000 

375,000 
300,000 

0,490 
72,000 

500,000 
2.757,000 
5.000,000 
1.000,000 

1,000 
1.715,000 
1300, 

00, 

iMZA 



GENEL KURUL PAY 
ihracci Uve Kodu ihracci Uve Aciklama 
T R U Z E R B UZERTA§ BOYA SANAYli VE TtCARETt A . ? . 

BAKiYE TARiHi 

04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 

04/09/2013 

04/09/2013 
'04/09/2013 
04/09/2013 

04/09/2013 

04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 

ISIN 
ACIKLAM 
A 
UZERTA5 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
BOYA 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
BOYA 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 
UZERTA? 

EK 
TANI 
M 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
KN 
A 
A 
KN 
A 
A 
A 

TC KiMLiK NO / MKK SiCiL 
VERGi KiMLiK NO NO 

A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
KN 
A 
A 
A 
A 
KN 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

27074134356 
18877253382 
51127182568 
26450109636 
33109064758 
34810702038 
17549194572 
35158804408 
56128373960 
59890332166 
38221614478 
44746448832 
39808951092 
39808951092 
32624209996 
66316267704 
66316267704 
58288069264 
48385183246 
67930112852 

18709892802 

44686695716 
10434051424 
53155285464 

30149271344 

26438110050 
42277103916 
52369401448 
26950702450 
41395041636 
20246700854 
50800662502 
27958655366 
37103181756 
16555821328 
13201120774 
41266349274 
44356385558 
33640183840 
37402319874 
32737135786 
13678063048 
42688446800 
24182133172 
29194521092 
36074140274 
42430597958 
16513008228 
11483909162 

23373107 
23526528 
23805196 
24020562 
24162484 
24181233 
24224120 
24595645 
24622779 
25003764 
25064163 
25098698 
25354624 
25354624 
25589380 
25858902 
25858902 
26532316 
26645634 
26736825 

26968490 
27378908 
27748386 

28442417 
28470935 
28501272 
28564572 
28778299 
28791117 
29687803 
30357393 
30484278 
30804904 
31363941 
31612994 
31624461 
31798683 
31857679 
32107234 
32746724 
33047222 
33123101 
33396069 
33567214 
33700225 
33765587 
33929641 

AD SOYAD (UNVAN) 

E R K A N A K B A ? 
AHMET K E N A R 
G U L S E L I M E L E K DUNMAZ 
MURAT ? A § M A Z 
E M E L BA?PINAR 
SEBAHATTIN AKDEMiR 
HARUN BAYRAKTAR 
S E L M A ALKAN 
CUMALlCO?KUN 
HUSEYiN E R D E N 
SIMEON O G R E T M E N O G L U 
ADNAN ? E N 
UMiT T O K C A N 
UMIT T O K C A N 
HAYRlYE KARAMAHMUTOGLU 
MEHMET HUMMETOGLU 
MEHMET HUMMETOGLU 
OMER AKPINAR " 
ADEM Y O R U K 
KEMAL OZDEMiR 

26911962 HARUN TALO 

ORHAN BALIKCI 
ZULKUF QAKMAK 
VELl O R S 

28345797 ISA TAPAN 

MUSTAFA ?A?MAZ 
BARI? AYTEKlN 
CUNEYT G O N U L 
IMRAK ALTAY ' 
ALl ESEN 
MURAT KILig " 
KADiR YILDIRIM 
ALl OCAK 
HUSEYiN SARILAR 
ERSEN YlGlTER 
CANDAN MURAT OZCAN 
ATIF Y E ? I L D A G 
AHMET ILHAN EREM 
SELMA ?|R|N 
OZCAN AMiL _2 
HAKANBASU" 
MEHMET OZDOGAN 
M A H M U T K E S M E N 
R E Z A N E R E M 
I B R A H I M K A R A S U " 
G O K H A N Y A ? A R 
ARiF A C A R 
SEViL BAL 
MEHMET H U S E Y I N O G L U 

ISIN Kodu ISIN Aciklamasi 
TREUZER00018 UZERTAS BOYA SANAYtt VE TtCARETt A.?. 

ADRES iLQE 

HiMMETUSAGi CD. 123 SK A. NO: 123 D. AKPINAR 
EMEK CAD 8CAD 159 6 EMEK 34775 CANKAYA 
T O R K B I R L I G I T U R K B I R L I G I 1 0 o K I R K A G A C 
SAGLIK SOK. NO:26 Y E N | § E H | R 06420 CANKAYA 
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MUDO MANlSA MERKEZ 
AKSU GlYlM KAGITHANE CAD UGUR SK KAGITHANE 
MEDYA FORS ESKi B U Y U K D E R E CAD. ?l?Ll 
VALlDE gE§ME MAgKA MEYDANI SOK. BE?lKTA? 
TAPU K A D A S T R O YENl?EHlR MAH. BINGOL MERKEZ 
EMNlYET AMiRLlGI iLgE EMNlYET AKKU? 
SAVA? gELiK ELEK SS MERMERClLER DiLOVASI 
IL OZEL IDARESI AKMESCiT MH IZMiR MANlSA MERKEZ 
TRT I S T A N B U L R A D Y O S U U Z E R T A ? T U Z U V 
TRT I S T A N B U L R A D Y O S U U Z E R T A S T U Z L A _ _ 
T E K S T I L K E N T T I C A R E T M E R K E Z I BIO ESENLER 
AK?EMSETTiN MAH.EMEK SK.Z.AKIN E Y U P 
AK?EMSETTlN MAH EMEK SK Z AKIN E Y U P 
6 KOLORDU KOMUTANLlGl TAFlCS Y U R E G I R 
MESRUTlYET MH DiCLE D:10 AYDIN AYDIN MERKEZ 
YAVUZ SELiM MAH 26/10. SOKAK NO:6/2 BAGOILAR 
DlYAR-MED SAGLIK ORN SAN DlYARBAKIR 
SELAHATTiN YAZIOIOGLU OAD. VAHDET MERKEZ 
I? BANKASI KULELERl KULE 1 LEVENT $l§Ll 
MANOLYA S NO 8 3 GUZELYALI PENDlK PENDlK 
GAZI MAH SARNig SOK NO 99 00000 AK?EH|R 
OZCAN MAH G O Z E L L E R OADNO 26/1 G U M U ? H A N E 
MERKEZ 29000 MERKEZ 
F A K O L T E L E R MH. KESKiN SK. NO: 15 CANKAYA 
ADIYAMAN UNV. G 0 L B A ? I M E S L E K G 0 L B A ? I 
iBRAHlMgELEBl MH KURTULU? MANlSA MERKEZ 
YENi MAH O G R E T M E N TANER G U R E L KU§ADASI 
SUMER MH S U M E R P A R K EVLERi A1 N ACIPAYAM 
AHMET YESEVi MAH KiRAZLIK CAD 41 1 ERBAA 
A.MAHMUT HUDAYl MH. A.MAHMUT USKUDAR 
VALlDE I ATlK MAH ZEYNEP KAMiL SK USKUDAR 
BA?AK?EHlR TiC MES L TUNA CD N 69 BA?AK?EHlR 
KUVEYT TURK KATILIM BANKASI NO:58 gANKAYA 
MUSTAFA KEMAL MH. 2086 SK. BARI? ELMADAG 
K O N U R A L P BUCAGI BOGAZlgl BELDESi D U Z C E MERKEZ 
TATLICI VlLLAU\RI C 29 HIDIV KASRI B E Y K O Z 
ATATURK MAH ZENGiN SOKAK NO.6/8 BUYUKgEKMECE 
O Z S A R A Y L T D ? T | ALTINTA? MAH NAZlLLi 
A NFlZ GURMAN MH AHMET KUTSi G U N G 0 R E N _ 
LiBAS BEBE ATATORK BULVARI 69 F CANKAYA ' 
IKBALCAD.ELMALI SOK. 65/1 CAMLICA UMRANlYE 
SAlM giKRIKgi CADDESI IZMiR MERKEZ 
KE?AN KARAYOLLARI BAKIM EVi N0:1 KE?AN 
GULSUYU MAH. ESKi USKUDAR CAD. MALTEPE _ _ _ 
SEYYiD OMER MH VANi DERGAHI SK N FATlH 
KAMlLOCAK M 490 CAD 3112 KEglOREN 
ADRES G O Z T E P E ZAMAN SOK KADIKOY 

iL 

KIR?EHlR 
A N K A R A 
MANlSA 
A N K A R A 
MANlSA 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
B I N G O L 
O R D U 
KOCAELi 
MANlSA 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
A D A N A 
AYDIN 
I S T A N B U L 

DlYARBAKIR 

I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
K O N Y A 
G U M U ? H A N 
E 
A N K A F S A 
A D I Y A M A N 
MANlSA 
AYDIN 
DENlZLl 
T O K A T 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
A N K A R A 
A N K A R A 
D U Z C E 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
A Y D I N 
I S T A N B U L 
A N K A R A 
I S T A N B U L 
IZMIR 
EDiRNE 
I S T A N B U L 
I S T A N B U L 
A N K A R A 

' I S T A N B U L 

ADRES 
OLKESi 

TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T O R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKiYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T U R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
CUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
CUMHU 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T U R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
T U R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKlYE 
T U R K I Y E 
TURKlYE 
TURKlYE 
TURKiYE 

BAKiYE 
3,000 

1.358,000 
20,000 

1.637,000 
40,000 

500,000 
38.324,000 

14,000 
1,000 
1,000 

1.360,000 
30,000 

13.486,000 
27.000,000 
3.500,000 
1.000,000 

22.500,000 
3.170,000 

41,000 
1,000 

500,000 

2.100,000 
21.500,000 

1.000,000 

990,000 

3.465,000 
1,000 

4.000,000 
1.130,000 
1.050,000 

11,000 
500,000 
190,000 

2.000,000 
59,000 

3.000,000 
2.393,000 

99.000,000 
360,000 
350,000 
50,000 
3,000 

12,570 
1.442,290 
1.098,000 

800,000 
100,000 
2467000 

3.50 I,0p0 

iMZA 

1 



G E N E L K U R U L P A Y S A H I P 

ihracci Uye Kodu 
TRUZERB 

ihracci Uve Aciklama 
UZERTAS BOYA SANAYli VE TlCARETi A.§. 

BAKiYE TARlHl 

04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 
04/09/2013 

ISIN 
AgiKLAM 
A 
UZERTA§ 
UZERTAS 
UZERTA? 
UZERTAS 
UZERTA? 
UZERTA? 

EK 
TANI 
M 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

30661628282 
42898164518 
25457297674 
38584401654 
26777325290 
14582479246 

33954134 
34348360 
35130011 
35161622 
35971050 
36801290 

ISIN Kodu ISIN Aciklamasi 
TREUZER00018 UZERTA? BOYA SANAYli VE TlCARETi A.?. 

TC KiMLiK NO / MKK SiCiL 
VERGI KiMLiK NO NO 

AO SOYAD (UNVAN) 

FiLiZ KiREZ 
KENAN POLAT 
CEREN BiQER 
ILYAS MARABA 
ATlLLA GUVEN 
DELlL DOfiAN 

ADRES 

FINDIKKALE TURiZM HACI MiKTAT MAH 
POLEK SAKARYA MAH MH KIBRIS 
MERKEZ EFENDl MAH IZMiR CAD 
SEDA? BE?KAVAKLAR MH. HASTANE 
GUNEY MAH. T U G R U L CAD. N0:2 
SAADETDERE MAH. 35. SK. 20 2 34000 

I L C E IL 
ADRES 
ULKESi 

B A K I Y E 

GiRESUN MERKEZ GiRESUN T O R K I Y E 362,000 
BIGA QANAKKALE TORKIYE 886,000 
MANlSA MERKEZ MANlSA T O R K I Y E 200,000 
BOLU MERKEZ BOLU T O R K I Y E 1,000 
K O R F E Z KOCAELi T O R K I Y E 488,000 
BEYLlKDUZO ISTANBUL T O R K I Y E 4,000 

IMZA 



4. 

GENEL KURUL PA1 

TRUZERB 

ISIN E K 
BAKiYE TARiHi AQIKLAM TANI 

A M 
04/09/2013 UZERTA5 A 
04/09/2013 UZERTA? A 

04/09/2013 UZERTA? 
BOYA A 

04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? KN 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 
04/09/2013 UZERTA? A 

ihrjcci Uve Acil̂ lama 
UZERTA? BOYA SANAYlt VE TtCARETt A.?. 

TC KiMLiK NO / MKK SiCiL 
VERGi KiMLiK NO NO 

32603139894 
29998362884 

37173474 
37497095 

AD SOYAD (UNVAN) 

ZEYNEP DiLEK 
ALPARSLAN KOCAMAZ 

27629296812 37688852 CUMALl KURTULU? 

42784313990 
12150055212 
71122148758 
44374384984 
44353385612 
18761104288 
44365385266 
17368707380 
14482510162 
10961716506 
50410354934 

38354402 
38767056 
38821117 
38908441 
38995627 
39640512 
39640701 
39666619 
39804688 
40097471 
40181047 

YANAKi YILMAZ 
ASiM DEMiR 
BUGRA E M R E O Z E N 
FATMA F E R Z A N E S C O B E D O 
SiNAN SERHAN EREM 
I B R A H I M E S E R 
FATMA N E C L A EREM 
SADRETTiN ?EN 
KADlRDUZGUN 
HACI EMiN PARLAK 
SAMI OCAK 

ISIN Kptiu ISIN Acikigmasi 
TREUZEROOOIB UZERTA? BOYA SANAYtt VE TtCARETt A.?. 

ADRES ILQE iL ADRES 
ULKESi BAKiYE 

143 BAPTIST STREET REDFERN NSW Tanimsiz Tanimsiz AVUSTR 375,000 
ZEYTiNBURNU PTT YENIDOGAN MH. 58 ZEYTINBURNU I S T A N B U L TURKiYE 1,000 
KOFQAZ YOLU CUMHURlYET MH B O T A ? 
TESlSLER 1 KUME EVLERl 1 B 5 KIRKLARELl MERKEZ KIRKLARELl TURKlYE 

CUMHU 16.077,000 

AHICFIFDICDN0 18 TARABYA 00000 SARIYER I S T A N B U L T U R K I Y E 120,000 
BURHANOfiLU NO 5 DAIRE 5 00067 DEVREK ZONGULDA TURKlYE 452,000 
gIgEKLl MAH CAMLIK S K NO 7 DAIRE 9 KECIOREN ANKARA T U R K I Y E 1,000 
FENERBAHgE MAH HACIMEHMET SOK. KADIKOY I S T A N B U L TURKlYE 476.916,000 
TATLICI ViLLALARI C 29 HiDiV KASRI BEYKOZ I S T A N B U L TURKlYE 99.000,000 
SANSIT G-30 BLOK N O . 17 AKDENiZ MERSiN TURKlYE 3,460 
LEVAZIM SiT. ADAKENT N D BLOK K.4 BESlKTA? I S T A N B U L TURKlYE 41.835,310 
KURTULU? CAD. N O : 175/1 YILDIRIM B U R S A TURKlYE 20,490 
KEMALPASA MAH ULUYOL CAD N O 15 TASOVA A M A S Y A TURKlYE 133,000 
PARLAK Tie LARENDE CAD N O 156 A MERAM KONYA TURKlYE 2.358,280 
MELSUAL DERI HUKUMET CAD ORS ALANYA iANTALYA TURKlYE 1,000 

iMZA 


